
شناسه قراردادردیف
شماره انعقاد 

قرارداد
نوع قراردادعنوان قرارداددستگاه اجرایی

طبقه بندی جزیی 

قرارداد
روش تامین مالی قرارداد

نحوه ارجاع 

قرارداد

محل اجرای 

قرارداد

تاریخ عقد 

قرارداد

میلیون )مبلغ قرارداد 

(ریال
پیشرفت ریالی قراردادمشخصات طرف قراردادوضعیت قرارداد

پیشرفت فیزیکی 

قرارداد
کدملی/ شناسه ملی صلاحیتنصاب

103BE4B1E470007955/20/03/66410360029349وزارت تعاونمعاملات بزرگ% 0.00% 0.00(اعلا خدمات بیرجند)علی اصغر دهقانی در حال اجرا1403/02/3035,778بیرجندمناقصهاعتبارات هزینه ایسایر مواردامور خدماتیواگذاری امور خدماتی و پشتیبانیشرکت خدمات حمایتی کشاورزی

203BE4B1E470011C55/20/0369914000108580وزارت تعاونمعاملات بزرگ% 0.00% 0.00(حافظ نگین خراسان)مجتبی امت محمدی در حال اجرا1403/02/3031,536بیرجندمناقصهاعتبارات هزینه ایسایر مواردامور خدماتیواگذاری امور حفاظت فیزیکی و نگهبانیشرکت خدمات حمایتی کشاورزی

303BF4B1E6A0003D55/20/03/52510360029349سایرمعاملات متوسط% 0.00% 0.00(اعلا خدمات بیرجند)علی اصغر دهقانی در حال اجرا1403/02/135,748بیرجنداستعلامیاعتبارات هزینه ایسایر مواردقراردادهای استعلامیواگذاری خدمات نقلیه و امور خودروئیشرکت خدمات حمایتی کشاورزی

403BF4B1E070012955/20/03/1338شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

 تن 10000عملیات بارگیری،حمل و تخلیه مقدار 

انواع نهاده های کشاورزی شرکت خدمات حمایتی 

کشاورزی خراسان جنوبی

10101198481سایرمعاملات بزرگ% 0.00% 0.00حمل و نقل بین المللی خلیج فارسدر حال اجرا1403/05/1555,000بیرجندمناقصهاعتبارات هزینه ایحملپیمانکاری

128,063:جمع کل

همه موارد: گزارش از حوزه دستگاه اجرایی

....., بشرویه,کرند,علی جمال,رقه,ارسک,بشرویه,خراسان جنوبی: محل اجرا

همه موارد: صلاحیتهمه موارد: معاملات از نظر نصاب

همه موارد: نوع شخص

همه موارد: شماره انعقاد قرارداد

: ------طرف قرارداد: ------شناسه ملی

15/11/1403:تا تاریخ انعقاد قرارداد01/01/1403:تاریخ انعقاد قرارداد از

:------تا مبلغ: ------از مبلغ

همه : محدوده نمایش اطلاعات

همه موارد: نحوه ارجاع کارموارد
: پیمان/طبقه بندی کلی قرارداد

همه موارد: منبع تامین اعتبار مالیهمه موارد

همه موارد: پیمان/عنوان قرارداد: ------پیمان/شناسه قرارداد

پایگاه اطلاعات قراردادهای کشور

: تاریخ گزارش

گزارش خلاصه اطلاعات قراردادها15/11/1403

کارشناس ثبت : کاربر گزارشگیر

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی: دستگاه اجرایی کاربر گزارشگیراعظم عظیمی مقدم/ قرارداد 


